

Referat fra bestyrelsesmøde hos Erik mandag den 11. august 2008, kl. 19 - 22,30

Deltagere.

Carl-Johan Mortensen, Niels Lund, Erik Kristiansen, Poul Koefoed-Petersen, Arne Nørgaard.

Bestyrelsesmøde 1. marts 2008.

Referatet godkendt.

Konstituering.

Efter indvælgelse i bestyrelsen på generalforsamlingen i maj er Erik med stor styrke gået ind i arbejdet som klubbens kasserer og fortsætter på posten. Øvrige bestyrelsesmedlemmer varetager i princippet uændret de hidtidige arbejdsopgaver.

Sæsonstart.

Information til medlemmerne i forbindelse med sæsonstart udleveres under sommerbridgen til fremmødte medlemmer de to første tirsdage i august. Øvrige får den tilsendt. Erik udarbejder adresserede kuverter som Carl-Johan kuverterer og sender. Substitutliste sender Arne til webmaster. Papirudgave udleveres fra 1. spilleaften i sæsonen.

Administration og udlevering af topscorepræmier i partturneringer varetages af Niels, Poul og tu-ledelsen.

På førstkommande møde vil Poul i spilleudvalget foreslå, at den succesfulde undervisning, der i sidste sæson havde meget stor tilslutning, fortsættes fremover, og helst med start tidligt i sæsonen. Carl-Johan reserverer lokaler, når datoer for undervisning er kendt.

Værdisikring og skabsindretning.

Carl-Johan undersøger mulighederne for anbringelse af sikret skab i klublokalet.

Kassererberetning.

Der er i år 128 aktive og 21 passive medlemmer, heraf 11 nyindmeldte.

2-3 aktive og nogle få passive har endnu ikke betalt kontingent. Kan måske skyldes forviklinger i forbindelse med forkert opkrævning i juni. I augustinformationerne til medlemmerne vedlægges evt. rykkere.

Kontering af præmier og andre omkostninger i forbindelse med arrangementer som barometerturnering, åbent hus og klubheats, der ikke vedrører selve sæsonen, blev drøftet. Eventuelle ændringer aftales senere.

Efter kontingentindbetalingerne har klubben stor likviditet, og i forbindelse med kassererens kritiske gennemgang af bilagene fra tidligere i regnskabsåret måtte et enkelt bestyrelsesmedlem bøde for en regnefejl.

Sommerbridgetil nu.

Gæster og medlemmer giver udtryk for alt i alt at være tilfredse med klubbens sommerbridgetil nu. Tilmeldingerne i maj og begyndelsen af juni var lidt mindre end sidste år, men de seneste tilslutninger peger mod fremgang også for denne sæson.

Barometerturnering den 27. september.

Annoncering blev offentliggjort på DBf's hjemmeside den 5. august, og de første tilmeldinger er modtaget.

Alle fra bestyrelsen sætter sejl til, og spilleudvalget, der står for den sportslige del af barometerturneringen, vil også yde sit til et vellykket arrangement med stor tilslutning.

Klubheat's.

Distriktets klubheat for Åben Par i BBC afvikles den 8. november, og i Mix.Par den 24. januar. Lokaler er reserveret. Bestyrelse og spilleudvalg aftaler senere enkeltheder i forbindelse med afviklingerne.

Diverse.

Ved eventuel aflysning af en klubaften eller andet er det nemt for klubben at kunne sende besked til medlemmerne via mail. Klubben mangler mailadresser på ca. 40 medlemmer og vil fra sæsonstart bede medlemmerne registrere deres mailadresser. I forbindelse med evt. frafald drøftedes nødvendigheden af, at en anden person bør være klar til at tage over for at varetage klubbens edb-mæssige opgaver i forbindelse med resultatformidling og indberetninger til DBf m.m.

Kortblandemaskinen har vist sig at give klubben en sidegevinst: Kortene holder længere – slides ikke som ved håndblanding.

Den nye, udvidede præmietildeling bør eventuelt tages op til revision ved sæsonafslutningen.